

Årsrapport 1. januar til 31. december 2023

Tommy S. Hansen Holding ApS
Kløvervænget 27, 6870 Ølgod
CVR-nr. 26 55 43 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 10. juni 2024

Johnny Strandbygaard Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tommy S. Hansen Holding ApS
Klørvænget 27
6870 Ølgod

CVR-nr.: 26 55 43 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Regnskabsår: 22. regnskabsår

Hjemsted: Varde

Direktion

Johnny Strandbygaard Hansen, direktør

Revisor

OL Revision A/S
Godkendt revisionsaktieselskab
Østervang 2
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde anparter og/eller aktier i andre selskaber tillige med finansiering i anlægsøjemed og formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 22.772, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 331.666.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Bruttofortjeneste		31.000	19.373
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>-30.000</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-22.734	16.326
Finansielle indtægter	3	1.771	5.644
Finansielle omkostninger		<u>-33.400</u>	<u>-10.527</u>
Resultat før skat		-23.363	816
Skat af årets resultat	4	<u>591</u>	<u>2.741</u>
Årets resultat		<u>-22.772</u>	<u>3.557</u>
Foreslået udbytte		61.000	115.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-22.734	16.323
Overført resultat		<u>-61.038</u>	<u>-127.766</u>
		<u>-22.772</u>	<u>3.557</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>731.230</u>	<u>731.230</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>731.230</u>	<u>731.230</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>184.923</u>	<u>207.657</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>184.923</u>	<u>207.657</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>916.153</u>	<u>938.887</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.181	217.688
Udskudt skatteaktiv	6	0	2.741
Selskabsskat		0	24.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>23.396</u>	<u>506</u>
Tilgodehavender		<u>25.577</u>	<u>244.935</u>
Værdipapirer		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Værdipapirer		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Likvide beholdninger		<u>3.127</u>	<u>46.788</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>53.704</u>	<u>316.723</u>
Aktiver i alt		<u><u>969.857</u></u>	<u><u>1.255.610</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		134.923	157.657
Overført resultat		10.743	71.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>61.000</u>	<u>115.000</u>
Egenkapital	5	<u>331.666</u>	<u>469.438</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.494	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		90.522	89.173
Gæld til kreditinstitutter		505.406	648.606
Selskabsskat		18.570	506
Anden gæld		10.599	42.387
Deposita		<u>11.600</u>	<u>5.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>638.191</u>	<u>786.172</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>638.191</u>	<u>786.172</u>
Passiver i alt		<u>969.857</u>	<u>1.255.610</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	157.657	71.781	115.000	469.438
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-115.000	-115.000
Årets resultat	0	-22.734	-61.038	61.000	-22.772
Egenkapital 31. december 2023	125.000	134.923	10.743	61.000	331.666

Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>30.000</u>
	<u>0</u>	<u>30.000</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.675	5.644
Andre finansielle indtægter	<u>96</u>	<u>0</u>
	<u>1.771</u>	<u>5.644</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-2.826	0
Årets udskudte skat	2.741	-2.741
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-506</u>	<u>0</u>
	<u>-591</u>	<u>-2.741</u>
5 Egenkapital		
Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	0	-2.741
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>2.741</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>2.741</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>2.741</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.